

خبر

کریم باشگاه
۱۰۰ تایی‌ها را می‌خواهدانصاری فرد مقابل
مربی محبوب؟

کریم انصاری فرد را می‌توان جزو عجیب‌ترین انتخاب‌های امیر قلعه‌نویی برای تورنمنت اردن دانست. انصاری فرد دیگر آن مهاجم شش‌دانگ نیست که بتواند در زمین به تیم ملی کمک کند. با این حال شاید سرمربی تیم ملی حس کرده که وجود بازیکن باتجربه‌ای چون او می‌تواند خارج از زمین به تیم کمک کند. بر همین اساس مهاجم باتجربه فوتبال ایران بعد از غیبت در اردوهای گذشته بار دیگر مورد اعتماد امیر قلعه‌نویی قرار گرفت و همراه ملی‌پوشان به اردن رفت. بازگشت کریم انصاری فرد با پیراهن شماره ۱۰ همیشگی یکی از اتفاقات جالب حول تیم ملی است. انصاری فرد برای بازی قبلی با اردن انگیزه زیادی داشت تا بار دیگر در ترکیب قرار بگیرد و کارش را جلو ببرد، اما این فرصت از سوی کادرفنی به او نرسید و حالا تلاش خود را برای انجام بازی شماره ۹۷ با پیراهن ایران انجام می‌دهد. مهاجم ایرانی تیم اتلتیک اومونبای قبرس به عنوان یک بازیکن باتجربه که کاپیتان دوم تیم ملی نیز محسوب می‌شود، حالا انگیزه زیادی دارد تا در مصاف با قطر که هدایت آن برعهده کارلوس کی‌روش است، فرصت بازی کردن به دست بیاورد. انصاری فرد یکی از مهاجمان مورد علاقه کی‌روش بود که همراه با این سرمربی حضور در سه جام جهانی را تجربه کرد. او حالا امیدوار است در کنار مهاجمان توانمندی مثل سردار آزمون، مهدی طارمی و... شانس برای بازی کردن داشته باشد تا به سه رقمی شدن تعداد بازی‌های ملی خود نیز نزدیک شود؛ اتفاقی که انصاری فرد شاید در اردوهای بعدی بتواند آن را محقق کند و به جمع بازیکنانی بپیوندد که بیش از ۱۰۰ بازی ملی برای ایران انجام داده‌اند.

سومین پیروزی متوالی
کلباءانتقام فرهاد
از الجزیره

وقفه بازی‌های باشگاهی به دلیل برگزاری مسابقات فیفا دی سبب شد تا تیم‌های فوتبال اتحاد کلباء و الجزیره در یک بازی تدارکاتی به مصاف هم بروند. در این مسابقه که در ورزشگاه محمد بن زاید برگزار شد، شاگردان فرهاد مجیدی توانستند با گل ۲ از سد میزبان قدرتمند خود عبور کنند تا با روحیه بالایی برای آغاز دوباره مسابقات آماده شوند. در این دیدار، دنیل بسا و گوستاوو موفق شدند گل‌های اتحاد کلباء را به ثمر برسانند تا تیم فرهاد مجیدی برابر این حریف نامدار به پیروزی دست یابد. این در شرایطی است که کلباء و الجزیره ۲۳ روز پیش و در دیداری از هفته سوم ادنوک لیگ به مصاف هم رفته بودند که الجزیره موفق شد با نتیجه پر گل چهار بر صفر از سد تیم مجیدی عبور کند. در حال حاضر الجزیره با ۱۰ امتیاز در رده چهارم لیگ امارات قرار دارد و اتحاد کلباء نیز با هفت امتیاز رتبه هشتم جدول رده‌بندی را از آن خود کرده است. مجیدی با تمهیداتی که اندیشیده و البته دو پیروزی متوالی که قبل از تعطیلات به دست آورده، امیدوار به حفظ روند رو به رشد تیمش است.



امید ابراهیمی

امید ناامید

در ۳۶ سالگی، امید ابراهیمی امیدوار بود با درخشش در باشگاه الشمال قطر بتواند به تیم ملی برگردد و در جام ملت‌های آسیا بازی کند. با توجه به اینکه او به تورنمنت اردن دعوت نشد و تیم ملی تقریباً ترکیب خود را شناخته، بعید است ابراهیمی همراه سایر بازیکنان به قطر برود. امید ابراهیمی تقریباً صفر شده و او احتمالاً دیگر به تیم ملی دعوت نخواهد شد.



الیهار صیادمنش

دردسره‌ای یک انتخاب

ابتدای فصل پیش بینی این بود که الیهار صیادمنش بتواند به یکی از بازیکنان کلیدی حال سیتی تبدیل شود که این اتفاق رخ نداد. این مهاجم ۲۲ ساله این فصل تنها شش دقیقه در ترکیب حال سیتی قرار گرفته و در بسیاری از مسابقات حتی در لیست هم نبوده. به نظر می‌رسد حضور در مقدماتی المپیک باعث شد تا مدیران حال سیتی چنین برخوردی با صیادمنش داشته باشند.



مهدی قایدی

خدا حافظ جام ملت‌ها؟

مهدی قایدی بازیکنی فانتزی است که مورد توجه تمام مربیان قرار نمی‌گیرد. کارلوس کی‌روش به دلیل اینکه تیمش فیزیکی بود، قایدی را به جام جهانی نبرد و حالا هم امیر قلعه‌نویی اعتقادی به این مهاجم ندارد. با این حساب باید گفت که قایدی احتمالاً جایی در لیست قلعه‌نویی برای حضور در تورنمنت دی ماه نخواهد داشت. مگر اینکه اتفاق دیگری رخ بدهد.

این تیم ملی هیچ تنشی ندارد

طارمی: لطفاً حاشیه نسازید



من به عنوان یک بازیکن ملی از همه رسانه‌ها، چه رسانه‌های مکتوب و چه صداوسیما و اشخاص فوتبال خواهم می‌کنم اجازه بدهید این گروه کارش را انجام دهد. در تمام دوره‌های قبلی حاشیه‌های بیرونی وارد تیم شد و به تیم ملی در جام ملت‌ها و جام جهانی زد

منافع فوتبال ملی است. چون ما همه یک تیم و گروه هستیم و تلاش‌مان موفقیت تیم ملی و شاد کردن مردم است. مطمئناً ما اعضای این گروه تمام تلاش‌مان را می‌کنیم در این شرایط مردم کشورمان را خوشحال کنیم». در انتها، طارمی خواسته‌ای هم از رسانه‌ها دارد: «من به عنوان یک بازیکن ملی از همه رسانه‌ها، چه رسانه‌های مکتوب و چه صداوسیما و اشخاص فوتبالی خواهش می‌کنم اجازه بدهید این گروه کارش را انجام دهد. در تمام دوره‌های قبلی حاشیه‌های بیرونی وارد تیم شد و به تیم ملی در جام ملت‌ها و جام جهانی ضربه زد اما اکنون تنها دوره‌ای است که تیم ملی بدون حاشیه‌سازی را نادیده می‌گیرند و خوشحالی مردم انجام می‌دهد و امیدوارم با حفظ این آرامش و ایجاد یک اتحاد ملی بتوانیم به هدف اصلی دست پیدا کنیم.»

افتاد. منافع ملی و موفقیت تیم ملی باید در اولویت باشد و هر کس در این راه می‌تواند نقشی ایفا کند، باید به این وظیفه عمل کند». طارمی با اشاره به اتحاد تیمی موجود در تیم ملی می‌گوید: «بعد از سال‌ها یک خواست عمومی برای حضور مربی ایرانی و اعتماد به مربیان ایرانی محقق شد و تیم ملی هم در حال حاضر بدون هیچ تنشی کارش را پیش می‌برد. من ۱۰ سال است در تیم ملی حضور دارم اما به اعتقاد من دوره فعلی تنها دوره‌ای است که هیچ حاشیه‌ای وجود نداشته. بنابراین باید هر کاری انجام شود که این اتحاد و همدلی حفظ شود. اگر تا الان برخی حاشیه‌ها ایجاد شده، قطعاً مردم این حاشیه‌سازی را نادیده می‌گیرند اما تا زمان آغاز جام ملت‌ها اگر کسی بخواهد با حرف‌های بی‌منطق علیه تیم ملی، مربیان، بازیکنان و فدراسیون فوتبال حاشیه‌سازی کند، قطعاً مقابل

بخوانیم نتیجه دلخواه را کسب کنیم و هم نقاط ضعفی که در بازی با اردن داشتیم و آقای قلعه‌نویی در جلسات آنالیز به ما یادآوری کرده، رفع کنیم و عملکرد خوبی در بازی برابر قطر داشته باشیم». ستاره پورتو با بیان اینکه فاصله‌های تا جام ملت‌های آسیا باقی‌مانده است، می‌گوید: «از امروز تا ۲۲ دی که جام ملت‌های آسیا آغاز می‌شود، کمتر از سه ماه باقی مانده و این زمان در تقویم فوتبال تقریباً هیچ به حساب می‌آید. بنابراین امیدوارم تا شروع مسابقات، یک همدلی و همبستگی ملی برای موفقیت تیم ملی ایجاد شود. نقش رسانه‌ها به ویژه صداوسیما در این میان بسیار حیاتی است و من به عنوان یکی از بازیکنان تیم ملی این انتظار را دارم که صداوسیما همانند دیگران با تیم ملی و فدراسیون فوتبال مهربان باشد و مطمئناً این اتفاق خواهد

می‌آید همیشه اردن تیم قابل احترام و رقیب سرسختی برای تیم ملی بوده و در بازی روز جمعه هم آنها همین خصوصیات را داشتند. اینکه ذهنیت برنده بین بازیکنان به وجود آمده و تیم ملی در هر شرایطی به دنبال برد است، اتفاق بسیار خوبی به حساب می‌آید. ما با همین ذهنیت باید به جام ملت‌ها برویم تا بعد از مدت‌ها به موفقیت در این تورنمنت مهم برسیم». طارمی درباره دیدار نهایی تورنمنت اردن برابر قطر هم اینگونه صحبت می‌کند: «قطر از جمله حریفانی است که همیشه دیدار نزدیکی با آنها داشته‌ایم. به هر حال این تیم مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا است و میزبان این رقابت‌ها هم هستند و طبیعی است که به بهترین شکل خودشان را آماده حضور در این تورنمنت کنند. به نظرم بازی برابر قطر می‌تواند محک خوبی برای تیم ملی باشد. امیدوارم هم

همیشه و در همه حال انتقاد از تیم ملی وجود دارد. چه زمانی که لیست اعلام می‌شود و چه در شرایطی که این تیم به اردو تدارکاتی می‌رود. بهتر از هر کسی، بازیکنان تیم ملی می‌توانند درباره قوی یا ضعیف بودن اردوها و بازی‌های تدارکاتی صحبت کنند. همان کاری که مهدی طارمی انجام داده. مهاجم پورتو در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال درباره حضور تیم ملی در تورنمنت اردن می‌گوید: «حریفان ما در مراحل ابتدایی و تا پیش از حضور در مرحله یک چهارم حریفانی مثل اردن هستند و رویارویی با تیمی اینچنینی برای حضور در جام ملت‌های آسیا می‌تواند به ما کمک کند. همانطور که سرمربی تیم ملی قبلاً اعلام کرده این بازی‌ها برای آماده‌سازی تیم ملی پیش از حضور در جام ملت‌های آسیا می‌تواند کافی باشد.» او از سوابق رویارویی‌های ایران و اردن هم صحبت می‌کند: «تا جایی که یادم

سوزه

بهترین لژیونر آسیا کدام گزینه است؟

شانس کیم بیشتر از طارمی و میتوما

خود داشته باشد. در بررسی سایت ترانسفرمارکت، کیم مین جانگ ۴۰ درصد شانس دارد، میتوما ۳۵ درصد و مهدی طارمی ۲۵ درصد.

مهدی طارمی

مهدی طارمی ۳۱ ساله در فصل ۲۰۲۲ پورتو در لیگ برتر پرتغال دوم شد. این تیم در جام حذفی پرتغال موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و در لیگ قهرمانان اروپا هم در مرحله یک هشتم پایانی از اینترمیلان شکست خورد و حذف شد. طارمی در لیگ قهرمانان اروپا هم ۷ بازی و ۵ گل ثبت کرد. این

ملی‌پوش ایرانی همچنین در ۳ بازی جام جهانی موفق به زدن ۲ گل و یک پاس گل شد.

کیم مین جانگ

کیم مین جانگ ۲۶ ساله است و فصل پیش در لیگ ایتالیا و تیم ناپولی بازی می‌کرد. ناپولی در فصل گذشته با اقتدار قهرمان سری آ ایتالیا شد. او در پست مدافع بازی می‌کند و فصل پیش ۳۵ بار برای ناپولی در سری آ به میدان رفت و ۲ گل به ثمر رساند. او در هر ۳ بازی تیم کره جنوبی در جام جهانی قطر حاضر بود. جانگ در

نقل و انتقالات تابستانی به بوندس لیگا رفت تا برای بایرن مونیخ بازی کند.

کانورو میتوما

کانورو میتوما ۲۶ ساله است و در لیگ انگلیس برای برایتون توپ می‌زند. این بال چپ زاپنی فصل پیش ۳۳ بار برای برایتون در لیگ برتر انگلیس به میدان رفت و ۷ گل و ۵ پاس گل به ثمر رساند. او در جام جهانی قطر هم چهار بازی در ترکیب زاپن حاضر بود و توانست یک پاس گل بدهد.

سمیه مهدی پور
حریفان

مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش تیم ملی در کنار «کانورو میتوما» از ژاپن و «کیم مین جانگ» از کره جنوبی نامزدهای بهترین لژیونر فوتبال آسیا شده‌اند. اما کدام یک از این بازیکنان شانس بیشتری برای کسب این عنوان دارند؟ این جایزه که «جوایز سالانه آسیا ۲۰۲۲» نام دارد، روز ۹ آبان به بهترین‌های قاره اهدا می‌شود. به نظر می‌رسد طارمی برای کسب این عنوان کار سختی مقابل دو رقیب